JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch Leverandør E-Switch Distributør
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER JS1200ABQ
FABRIKANT E-Switch
BESKRIVELSE SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 3072 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSVURDERING - DC 15V
SPÆNDING - SUPPLY -
TYPE Navigation Switch, 2 - Axis
AFSLUTNINGSSTIL J Lead
SKIFTFUNKTION 4-Way Directional, Center Select
SERIE JS1200
PANEL CUTOUT DIMENSIONER -
PRODUKTION Digital (Mechanical Switch)
ANDRE NAVNE EG4358TR
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 70°C
OPERATING FORCE 320gf
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 200,000 Cycles
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
FUNKTIONER, EKSTRA -
FUNKTIONER -
ELEKTRISK LIV 200,000 Cycles
DETALJERET BESKRIVELSE Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
NUVÆRENDE VURDERING 20mA (DC)
KONTAKTMATERIALE -
KONTAKT AFSLUT -
AKTUATOR TYPE Plunger for Cap
JS1200ABQ
Varenummer: JS1200ABQ
Producent / Mærke: E-Switch
Produkt beskrivelse SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 3072 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
JS102011JAQN
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
På lager:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
På lager:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
På lager:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
producenter:  Panasonic
Beskrivelse:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
På lager:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
På lager:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
På lager:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
På lager:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
På lager:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
På lager:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
På lager:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
På lager:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
På lager:  54220 pcs
RFQ